Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.12.2012     № 85
  д.Любница

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 05.12.2008   №107.

 Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в   решение Совета депутатов от 05.12.2008 №107 «Об
утверждении границ территориальных общественных самоуправлений»

1.1.Дополнить абзац 2 словами  следующего содержания
« численность  населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет  279 человек».

     1.2.Дополнить абзац 3 словами следующего содержания:
« численность  населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 217 человек».
 1.3. Дополнить абзац 4 словами следующего содержания:
« численность населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 255 человек».
 1.4. Дополнить абзац 5 словами следующего содержания:
« численность населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 45 человек».
 1.5. Дополнить абзац 6 словами следующего содержания:
« численность населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 33 человек».
 1.6. Дополнить абзац 7 словами следующего содержания:
« численность населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 76 человек».
 1.7. Дополнить абзац 8 словами следующего содержания:
« численность населения проживающего в границах территориального общественного
самоуправления  составляет 45 человек».
.  2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий вестник».

Глава сельского поселения                                                                               В.В.Смирнов.